Onucanue ToBapa BHyTpeHHHId 0JIOK MYJIbTH CILIHT-
cucreMbl Toshiba RAS-B10J2KVG-E

Q\ =)

Onucanue

Toshiba RAS-B10J2KVG-E sBnsieTcss BHyTpeHHUM OJIOKOM JIJIsl CO3[aHUsl CIUTUT UM MYJIBTH CIUIUT-
CHCTEMBI. JTa MOJIeJIb pacCUMTaHa Ha 00CITy>)KHUBaHUE HEOOJIbIIOW KOMHATHI U YKOMIUIEKTOBaHA MYJIbTOM
JY, npu moMoIy KOTOPOro NoIb30BATENb CMOXKET YIPABIATH KOHIUIIMOHEPOM C JIF0OOT0 MecTa
nomenieHusi. Arperat ciocoOeH JOBOJIBHO OBICTPO U3MEHUTh TEMIIEPATYPY BO3yXa Ha HECKOJIBKO

rpagycoB U MOJAAEPKUBATh €€ HAa OJJHOM YPOBHE.

OcoOennoctu u npeumyuiecrsa Toshiba RAS-B10J2KVG-E:

® 3HauyMTeNbHOE FHEProcoepekeHne

® MakcuManbHas 3PEKTUBHOCTb B PEKUMAX OXJIAXKICHHUS U 00orpeBa
¢ IIpocrora U THOKOCTH MOHTaXa

® 3amuTa OT IUIECEHU

¢ PexuM MOBBIIIEHHON MOoTHOCTH Hi-power

® Taiimep BKJI./OTKI.

® ABTOMaTHYECKHH Mepe3aryck 1mocie nepedoeB 371eKTPOCHAOKEHHS
¢ CamM004YHCTKa BHYTPEHHETo 0JIoKa

¢ PexxuM SKOHOMHH 3JIEKTPOIHEPTUU

® 5 ckopocTell BEHTWIATOpA

® 12 nonoxeHun Kaao3u

® Hwuskuii ypoBeHb 1ryma

¢ IIpuBnekarenbHbIN JU3alH

¢ KoMIakTHbIE pa3Mepsl

XapaKkTepuCTHKH




Crpana

[IpousBoaurens

ITnomans, M2

Pexum paboTel

OxnaxaeHue, kBT

O6orpes, kBT

Oxnaxnaromias CnocoOHOCTh, ThIC btu
Max pacxon Bo3ayxa, m3/4ac
XJ1agareHT

@ Ta30BOi TpyOBI, THO0HM

@ )KUJIKOCTHOU TPYOBI, TI0MM
OuibTp TOHKONH OYUCTKH
[IpenBapuTenbHbIi QUIBTP
CamMoouucTka BHYT 0JI0Ka
ABTOpecTapt

CamouarHocTuka

HenpepsiBHOE 1BHKEHHE 3aCIIOHOK
[MyneT /Y

Hounoii pexum

ABTO pexXUM

Hanpsxenue B

['opusoHTanpHas peryaupoBKa MOTOKa
Yposens myma, nba

BricoTa, cm

I'my6una, cm

I"abapute! BHYT. 610Ka (BXIIXI'), cm
[upuna, cMm

Bec, kr

l'apanTus

Kon nmpousBoautens

SAnonus
Tannann

25
Xounon/Termio
2,5

3,2

10

552

R32

3/8

1/4

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

220
ABTOMaTHUECKas
21

29,3

23
29,3x79,8x23
79,8

9

2 roga
HC-1341817

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SABISETCS MyOIUYHON 0epToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Y0enutenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHbl U HAJIMYKE 110 TeJaedOHY Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

