## Описание товара Внутренний блок мульти сплитсистемы Toshiba RAS-B10J2KVG-E



## Описание

Toshiba RAS-B10J2KVG-E является внутренним блоком для создания сплит или мульти сплитсистемы. Эта модель рассчитана на обслуживание небольшой комнаты и укомплектована пультом ДУ, при помощи которого пользователь сможет управлять кондиционером с любого места помещения. Агрегат способен довольно быстро изменить температуру воздуха на несколько градусов и поддерживать ее на одном уровне.

## Особенности и преимущества Toshiba RAS-B10J2KVG-E:

- Значительное энергосбережение
- Максимальная эффективность в режимах охлаждения и обогрева
- Простота и гибкость монтажа
- Защита от плесени
- Режим повышенной мощности Hi-power
- Таймер вкл./откл.
- Автоматический перезапуск после перебоев электроснабжения
- Самоочистка внутреннего блока
- Режим экономии электроэнергии
- 5 скоростей вентилятора
- 12 положений жалюзи
- Низкий уровень шума
- Привлекательный дизайн
- Компактные размеры

## Характеристики

Страна	Япония
Производитель	Таиланд
Площадь, м2	25
Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение,кВт	2,5
Обогрев, кВт	3,2
Охлаждающая способность, тыс btu	10
Мах расход воздуха, м3/час	552
Хладагент	R32
ø газовой трубы, дюйм	3/8
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4
Фильтр тонкой очистки	Да
Предварительный фильтр	Да
Самоочистка внут блока	Да
Авторестарт	Да
Самодиагностика	Да
Непрерывное движение заслонок	Да
Пульт Д/У	Да
Ночной режим	Да
Авто режим	Да
Напряжение В	220
Горизонтальная регулировка потока	Автоматическая
Уровень шума, дБа	21
Высота, см	29,3
Глубина, см	23
Габариты внут. блока (ВхШхГ), см	29,3x79,8x23
Ширина, см	79,8
Вес, кг	9
Гарантия	2 года
Код производителя	HC-1341817

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.